
Asiakkaiden tarpeet ja vaatimukset muuttuvat. 
Painotyöt vaihtelevat keskenään valtavasti, 
painosarjat ovat yhä pienempiä ja aikataulut 
kiristyneet entisestään.

Jos olet graafisen alan toimija, tämä kaikki 
on sinulle tuttua. Käytät yhä enemmän aikaa 
töiden esivalmisteluun painamista varten. 
Tarkistat painotyötiedostot manuaalisesti. 
Kirjaat ja tarkistat uudet tilaukset – ja toistuvat 
painotyöt. Esitarkistat painotyötiedostot. 
Kaiken tämän jälkeen aikaa jää vain vähän 
liiketoiminnan kasvattamiseen, olemassa 
olevien asiakassuhteiden hallintaan ja lisäarvon 
luomiseen oman asiantuntemuksesi kautta.

Tiedät, että olemassa on parempikin tapa toimia. 
Tiedät, että pilvipohjainen ratkaisu töiden 
lähettämiseen ja tiedostojen esivalmisteluun on 
nykyaikaa. Ongelmana on, että automaatio on 
mielestäsi monimutkaista, aikaa vievää ja kallista 
– eikä sinua varten. Ei ainakaan vielä. 

Harkitse uudelleen.
Esittelemme sinulle PRISMAprepare Go 
-ratkaisun. Se on painotöiden esivalmisteluun 
tarkoitettu virtuaaliavustaja, jonka nopeuttaa 
ja helpottaa painotalojen digitalisoitumista. Se 
ei aiheuta välittömiä kustannuksia eikä vaadi 
säännöllistä ylläpitoa. Sen käyttöönotto ei 
myöskään edellytä IT-asiantuntemusta.

Vastaanota. Valmistele. 
Paina. 
Mikä voisi olla 
helpompaa?

ESITTELYSSÄ PRISMAprepare Go
VIRTUAALIAVUSTAJASI PAINOTÖIDEN VALMISTELUUN



PRISMAprepare Go on yritysten sisäisille ja kaupallisille painopalveluille 
suunniteltu yksinkertainen, tehokas, turvallinen ja edullinen ratkaisu töiden 
pilvipohjaiseen lähettämiseen ja esivalmisteluun.

PRISMAprepare Go tukee sinua kaikissa vaiheissa aina töiden lähettämisestä 
esivalmisteluun ja painotuotantoon ja parantaa palvelutarjontaasi 
ammattimaisella järjestelmällä, joka on paitsi helppo määrittää ja käyttää, myös 
äärimmäisen kustannustehokas. 

Voit käyttää PRISMAprepare Go -ratkaisua etänä useilta eri laitteilta PRISMA 
Homen kautta. Se on kaikkien pilvipohjaisten PRISMA-sovellusten ja työkalujen 
luotettava, turvallinen ja varmatoiminen keskipiste.

Lisäksi koska PRISMAprepare Go on SaaS-tuote (ohjelmisto palveluna), tarvitset 
vain pikaisen perehdytyksen ennen oman brändiportaalisi käyttöönottoa. Se ei 
vie päiviä eikä viikkoja, vaan kaikki on valmista muutamassa tunnissa.

PRISMAprepare Go -ratkaisun ansiosta niin sinua kuin asiakkaitasi hyödyttävä 
lopputulos on vain kolmen nopean ja yksinkertaisen askeleen päässä. 
Vastaanota, valmistele, paina.

ÄLÄ VIIVYTTELE 
– AUTOMATISOI

Vastaanota
PRISMAprepare Go helpottaa yhteistyötä 
asiakkaidesi kanssa. He voivat lähettää sinulle 
painotöitä missä ja milloin tahansa vetämällä ja 
pudottamalla yksittäisiä tai useita PDF-tiedostoja 
tilausportaaliin sekä lisätä kommentteja tai 
erityistoiveita. Vastaavasti operaattori voi 
siirtää valmiit painotyötiedostot suoraan 
tuotantoon asiakkaan puolesta. Kun tuotanto on 
käynnistynyt, reaaliaikaiset edistymisraportit ovat 
vain napsautuksen päässä.

Työt saapuvat uuteen virtaviivaiseen 
PRISMAprepare Go -valmistelutyönkulkuun, 
joka on yksinkertainen ja jäsennelty tapa 
vastaanottaa painotöitä ja esivalmistella niitä 
tuotantoon. Sisäänrakennettu automaattinen 
esitarkistustoiminto huomauttaa mahdollisesti 
puuttuvista elementeistä, kuten sivukoosta, 
kirjasimista tai kuvien tarkkuudesta.

Valmistele
PRISMAprepare Go -ratkaisussa operaattorit 
voivat helposti vaihtaa sovellusten, työkalujen 
ja digipainolaitteiden välillä. Se tarjoaa 
mahdollisuuden luoda useita erilaisia tuotteita, 
kuten nidottuja ja rei’itettyjä asiakirjoja 
ja taitettuja vihkoja, sekä tulostaa saman 
asiakirjan 2-päällä samalle arkille, leikata 
ja pinota arkkeja ja esikatsella asiakirjoja 
täysvärisinä.

Käyttämällä PRISMAprepare Go -ratkaisun 
asiakirjojen ja arkkien esikatselunäyttöä 
minimoit virheet, sillä voit tarkistaa 
tekemäsi muutokset ja niiden vaikutukset 
reaaliaikaisesti.

Paina
PRISMAprepare Go mahdollistaa töiden 
lähettämisen kaikkiin verkkoosi liitettyihin 
digipainokoneisiin. Se tukee useimpia 
digipainokoneita, joissa on PRISMAsync-, 
Fiery- tai Canon DFE -ohjain, sekä yleisiä 
JDF-yhteensopivia laitteita.

Esivalmistele painotyöt käytettävissä 
olevien viimeistelylaitteidesi mukaan. 
Lähetä työt PRISMAsyncin DocBoxeihin 
helppoja lisäpainoksia ja nopeita viime 
hetken muokkauksia varten. Monipuolisuutta 
lisää se, että PRISMAsync Remote 
Manager -etähallintasovellus toimii myös 
PRISMAprepare Go -työasemassa – 
tarvitset vain verkkoselaimen vaihtaaksesi 
PRISMAprepare Go -ratkaisun ja 
PRISMAsync Remote Manager -sovelluksen 
välillä.

Älä viivyttele – automatisoi!
Lue lisää PRISMAprepare Go  
-työnkulusta töiden pilvipohjaiseen lähettämiseen ja 
tuotantoon osoitteessa  
www.canon-europe.com/prismapreparego


